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1.juni
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 11.00: Konfirmasjon
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 18.00:
Regnbuemesse

8. juni – 1. pinsedag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

9. juni – 2. pinsedag
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Gudstjeneste

15. juni 
Amfiet v/rådhuset kl. 11.00: felles
gudstjeneste i anledning Lierdagene
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Gudstjeneste

22. juni
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Frogner menighet på Furuhall kl.
12.00: Friluftsgudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Gudstjeneste

29. juni
Frogner menighet på Fosshagen
sykehjem kl. 12.00: Gudstjeneste

6. juli
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

13. juli
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

20. juli
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

27. juli
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

29. juli
Frogner kirke kl. 18.00: Aftensang

3. august
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sommerdrømmen
Det går mot sommer og sommer-
ferie. Mange gleder seg til en lang
ferie med gode opplevelser og fell-
esskap med familie og venner.
Samtidig er det dessverre noen som
gruer seg til ferien, det kan være en
tid hvor det som til vanlig er fælt
blir enda verre. Kanskje skolen og
jobben er det som gir trygghet i
hverdagen, og flere uker uten kan
bli vanskelig. Ferieturer kan også
være dyrt, og ikke alle har økonomi
til å realisere feriedrømmene sine.
Samtidig er vår reiseaktivitet noe
som belaster naturen. Selv om det
er ferie, så må man ikke reise langt
bort. Det er fullt mulig å få gode
sommeropplevelser som ikke koster
så mye, ja noen er faktisk helt gra-
tis, i vårt nærmiljø. Kanskje er det

et sted i Finnemarka du gjerne
skulle besøkt? Eller en attraksjon i
nærområdet? Hva med en tur på
bygdetunet? Sommerdrømmen
trenger ikke bare å handle om dyre
reisemål i det fjerne. Og kanskje
man kan kombinere et besøk til et
turmål i nærområdet, med å invit-
ere med noen som trenger et lys-
punkt i hverdagen? Det er ikke
sikkert at lykken er den dyreste fer-
ien. Vi kan kjøpe mye for penger,
men vi kan ikke kjøpe vennskap og
glede. Og det er mye som kan gi
glede uten å belaste natur og miljø.
Sammen kan vi hjelpe hverandre til
å få gode sommeropplevelser. En
kostbar feriedrøm og en drøm om
en eller flere opplevelser i nærom-
rådet behøver ikke å stå imot hver-
andre. Vi mennesker er skapt for å
leve i fellesskap med andre menn-

esker. Det å dele en god opplevelse
med noen kan gjøre opplevelsen
enda bedre! Samtidig med at vi er
skapt til å leve i fellesskap med
hverandre, er vi også skapt til å leve
i fellesskap med Gud. Hva med å
besøke en kirke i sommer? Hva
med å oppsøke en gudstjeneste eller
et arrangement i kristen regi?
Sommer og feriedager er en mulig-
het for avkobling fra hverdagen,
gode opplevelser og fellesskap med
Gud og mennesker. Riktig god
sommer!

Ole Johan Stokstad

Sokneprest 

Søndag er kirkedag
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Laser, energi
og driv på
Basecamp
Annenhver fredag arrangerer dia-
koniteamet ulike aktiviteter for
ungdommer med flyktningbak-
grunn. 

Fredag 11. april dro
hele gjengen til
Megazone, som er
en del av Bowling 1
i Drammen. Der
fikk de prøvd seg
på et skikkelig heft-
ig, morsomt og
spennende lasertag-
spill!

- På Basecamp kan
ungdommene
henge med venner,
spille spill, spise god mat og noen
ganger drar vi på utflukter. I tillegg
til Megazone har vi vært i en
trampolinepark, spilt bowling og
klatret i en klatrehall. Ungdommene
har det veldig gøy sammen, forteller
Stanislav Samokhlib, en av medar-
beiderne på Basecamp.

I kjelleren på Frogner menighetshus
har de også aktiviteter som biljard,
bordtennis, bingo og andre spill, og
koser seg med pizza på fredags-
kveldene. Når været er fint kan de
også holde på med aktiviteter som

kanonball på
parkerings-
plassen uten-
for menig-
hetshuset.

Men denne
fredagen var
det altså
duket for en
helt spesiell
opplevelse,
med spenn-

ende laserkonkurranser i ellers nokså
mørklagte rom.  

- Det var energi, driv og lagånd
gjennom hele kvelden. Ungdommene
fikk mange positive opplevelser, og
de fortalte at de allerede gleder seg til
neste treff, sier Stanislav. 

Diakon Ole-Jørgen Andersen under-
streker at det er viktig for ungdomm-
er som har måttet følge familien på
flukt får møte andre i samme situa-
sjon. 

- Det er lett for at en som er ny i Norge
alltid føler seg «litt feil» sammenlignet
med ungdom som har vokst opp i
Norge. Vi ønsker derfor å legge til rette
for en følelse av «frihet sammen med
likesinnede» i vårt tilbud til ung-
dommene. Voksne flykter fra krig, og
velger å komme til Norge, mens ung-
dom blir flyttet fra venner og det som
er svært viktig i deres livsfase, forklarer
diakonen. 

Han minner om at alle trenger å bli
sett der det er i livet.

- Det kan faktisk være ganske så dumt å ignor-
ere disse ekstra sårbare ungdommene. Derfor
snakker vi med dem om det som opptar dem
mest, og om hva som kan bli vanskelig framov-
er. 

Du kan se flere bilder og video som viser noe
av det som foregår på Basecamp i
Facebookgruppen «LierStasjon - Kirke». 

Tekst: Benedikte Hjellum Håkonsen

Foto: Stanislav Samokhlib

Regnbuemesse 2025

Regnbuemesse søndag 17. august kl. 18.00
Strømsø bykirke
Regnbuemesse er en festgudstjeneste for
kjærlighet og mangfold. Den avslutter
Drammen Pride, og feires i Strømsø bykirke.
Gudstjenesten skjer i samarbeid mellom
Drammen Pride og aktører fra ulike
menigheter og kirkesamfunn. Dagens
predikant er Ingrid Breder Waller, pastor i
Bærum Baptistmenighet. Jørn Winness Trio
bidrar musikalsk. Etterpå bys det på kaffe,
kake og fellesskap. Åpent for alle!



KOM MAI DU SKJØNNE
MILDE
God stemning og glede over fine
vårdager og 80-årsfeiring for freden
etter fem års krig i landet vårt.
«Gladsangen» var gjester på Åpent
hus på Tranby 7. mai, med dirigent
og på klaveret Magne Bregård. Han
presenterte koret sitt ved å påpeke
at guttene har slipstvang og jentene
smiletvang. Og med smil og et pub-
likum som nynnet med, priset vi
våren med «Ut i vår hage», «Jeg
plukker fløjlsgræs og ridderspore»,
«Menuett i mai» og «Sangen til
bygda» som alltid hører med når
«Gladsangen» er på besøk.  Koret
startet programmet sitt med en tid-
ligere protestvise i Japan som ble
den populære kjærlighetsvisa
«Sukiyaki» i Norge. Inger Liudalen
sang ABBA sin vakre «I have a

dream».

Smakfull mat, god prat, loddsalg og
masse gevinster. Før Gladsangen
startet andre avdeling, ble det
solosang av Magne Bregård: «Min
framtid er i Herrens hender». Mye
mimring rundt de muntre, glade
sangene: «Danse mot vår»,
«Sommernatt i Froland»,
»Liselotte», «Lille Laila» og
«Tulipaner fra Amsterdam». Det ble
god ro i sinnet da vi nynnet med på
«Amazing Grace» med solist Inger
og avslutningssangen «Blott en
dag». Jon Taraldsen trakterte
munnspillet sitt på flere sanger og
underholdt oss med å synge «Vår
Herres klinkekule». Karin Solberg
ledet oss trygt gjennom programm-
et og Rolf Sommerseth lyste vel-
signelsen.    

Gjertrud Aspelund
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Slekters
gang

Døpte

Frogner
Ask Nikolai Vassengen, 
Andreas Abrahamsen, Sølve
Burvald-Nyvoll, Theodor Bergh-
Juelsen, Dagny Tonum, Iver
Melaaen Høiland, Johan Bjerke,
Aron Kjelland Tronrud, Nora
Kjelland Tronrud, Iben Forsland
Landre (Røyken kirke)

Tranby og Lierskogen
Eline Lam-Otneim, Oskar Frende
Oma, Mari Selstad Helgerud

Sylling
Kaja Gjesmoe Enger, Felix
Fuglerud Larsen

Sjåstad
Celine Opsahl Hauklien, 
Leonora Midtbø Viland

Gravferder

Frogner 
Stein Engebretsen, Torun Hegg
Jacobsen, Arnt Martinsen, 
Per Olav Stenseth, Trygve Harald
Muggerud, Arnulf Vatne, 
Helge Frøysad Aaby, Kari
Pedersen Olsen, Beate Kjellsby,
Åse Lunde, Jan Gunnerud

Tranby og Lierskogen
Ivar Flåten, Jan Andresen, 
Ulf Erling Næss, Elin Køllersen,
Bjørn Glestad, Olaug Mørk, 
Leif Opsahl, Liv Hennum, 
Turid Grethe Grefsrud

Sylling
Inger Marianne Skjoldhaug, 
Elfrid Brevik, Ingeborg Damli

Hva gjør ungdoms-
diakonien?
I oppvekstplanen 2024-2032 for
Lier kommune er kriteriene
«Trygghet, Inkludering, Trivsel og
Lekeglede» fremhevet som faktorer
for å gi en god oppvekst.
Kommunens satsing er å ha et
«Variert og inkluderende aktivitets-
tilbud for barn og unge i alle skole-
kretser», og å tilby «Åpne, trygge og
universelle møteplasser for barn i
alle aldre». Kirken ønsker å bidra i
dette viktige arbeidet ved å se, lytte,
og være til stede. Vi bygger vårt
arbeid på verdier som respekt,
nestekjærlighet, åpenhet, trygghet
og inkludering, og mener det er

nødvendig og viktig for å bygge et
robust samfunn. 

Kirken i Lier tar dette diakonale
oppdraget på alvor og tilbyr et vari-
ert tilbud etter skoletid til elever på
Hegg, Oddevall, Sylling, Heia og
Tranby skole. Barna og ungdomm-
ene tilbys et sted der det er trygt å
«henge» med voksne til stede. I til-
legg til aktiviteter får barna enten et
enkelt måltid eller det er åpen
kiosk.  

Vil du vite mer om tilbudene eller
har spørsmål, ta kontakt med ung-
domsdiakon Meike Sannes på tel:
46547739 eller per mail:
ms959@kirken.no
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Hva skal du i pinsen?
“I doubt we’ll ever hear from them
again” (Jeg tviler på at vi noen-
sinne vil høre fra dem igjen), sier
Pontius Pilatus i slutten av filmen
Risen fra 2016. Filmen handler om
en romersk offiser som i etterkant
av det vi nå kjenner som opp-
standelsen får i oppdrag av Pilatus
å spore opp Jesus’ forsvunne lik.
De skjønte jo ikke at han hadde
stått opp, og dermed måtte forklar-
ingen være at noen hadde stjålet
liket. Jeg røper ikke mer av handl-
ingen her, men anbefaler å se film-
en.
De Pilatus snakker om er disipl-
ene. Og hadde det ikke vært for
det som senere skjedde på pinse-
dag (som ikke er med i filmen),
hadde han antagelig fått rett; HAN
ville ikke hørt fra dem igjen, og
hvert fall ikke VI som lever nå.
Disiplene var nemlig redde og
umotiverte etter at Jesus hadde
forlatt dem på Kristi himmelfarts-
dag. Han hadde da gitt dem
misjonsbefalingen «Gå derfor og
gjør alle folkeslag til disipler: døp

dem (…) og lær dem å holde alt jeg
har befalt dere (…)» (Matteus 28,
19-20). Og riktignok holdt disipl-
ene «trofast sammen i bønn,
sammen med noen kvinner og
Maria, Jesu mor, og brødrene
hans» (Apostlenes gjerninger
1,14). Men de turte ikke å begynne
å fortelle andre om Jesus før de
fikk Den hellige ånd på pinsedag-
en (les mer om hvordan i
Apostlenes gjerninger 2). Og da de
først begynte, var det med så stor
iver og overbevisning at omkring
3000 mennesker ble døpt i
Jerusalem denne dagen. Mange av
dem var fra andre steder, og
snakket ikke samme språk som
disiplene. Men Den hellige ånd
gjorde slik at de forsto hverandre.
Dette ble startskuddet på kristen-
dommens utbredelse, og derfor
kalles ofte pinsen for «kirkens fød-
selsdag». Pinsen er den tredje store
kristne høytiden, etter jul og påske,
men vi har ikke like mye tradisjon-
er for å markere pinsen i Norge
som vi har for påske og særlig jul.
Kanskje det er i år du skal begynne
å gjøre litt mer ut av pinsen? 

Noen forslag: 
- gå på gudstjeneste (se oversikt
annet sted i bladet).
- lag en bursdagskake med 12 lys
(ett for hver av disiplene som fikk
«tunger som av ild» over seg).
- pynt huset med duer og/eller
flammer (vanlige symboler for
Den hellige ånd).
- inviter slekt eller venner på burs-
dagsfest for kirken.
- lag pinsebål (på et trygt og god-
kjent sted)
- les Apostlenes gjerninger kapittel
1 og 2 på bibel.no eller i en bibel.
- gå på Lier Ten Sings sommer-
konsert på Lier kulturscene på
pinsedag.

Bønn: Kjære Guds Hellige ånd,
hjelp oss med å være like frimod-
ige som disiplene ble. Amen.

Helge S.
Rotevatn

Kateket og men-
ighets pedagog

Andakt

EN GLEDENS DAG
Palmesøndag, den stille uke,
skjærtorsdag og langfredag har
ikke bare lys i seg, men mørke,
usikkerhet og forventning.
Høydepunktet er første påske-
dag. Gledens dag med Jesu opp-
standelse. Påskebudskapet som
forvandlet og forandret enkelt-
menneskers liv og verdens hist-
orie. Påsken, den største kristne
høytiden feires verden over.

Gledessang og takk steg opp fra
Tranby kirke denne første
påskedagen. Presten forkynte at «Noe stort hadde skjedd». Det
feires at Jesus stod opp fra graven. Lovsangen tonet. At Tranby
kirke var så heldige at de hadde Veronika ved orgel og klaver,
Lucas Pålsson på trompet og Cecilie Chilling med sin fantastiske
sangformidling, gjorde dagen til mer enn en vanlig gudstjeneste-
opplevelse. Det ble en fest. Takkes bør også Astrid med vakker
blomsterpynt, Torunn, Eli og alle de andre gode medhjelpere i
kirke og med kirkekaffe.    Gjertrud A 

ÅPEN BIBEL-
OG SAMTALE-
GRUPPE
Sjåstad
Kirkestue
1. tirsdag i
måneden kl. 18.30 - 20.00

Datoer for høsten 2025:  2.september, 7. oktober,
4. november, 2. desember

ALLE VELKOMMEN!

ÅPEN BIBEL- 
OG SAMTALE-
GRUPPE
Sylling
Kirkestue
3. tirsdag i 
måneden Kl. 18.30 - 20.00

Datoer for høsten 2025:
16.september, 21. oktober, 18. november, 9.
desember (Merk dato!)

ALLE VELKOMMEN!
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Lot kreativiteten
blomstre
På Stasjonen i Lierbyen ble
det arrangert ikke mindre
enn to kreative påskeverk-
steder i april. 

Det første påskeverkstedet
gikk av stabelen den første
lørdagen i april. Da ble det
laget nydelige påskekranser
pyntet med blomster, sløyfer,
hjerter og egg, i tråd med
ukrainske tradisjoner. 

- Det var så spennende å følge med
på hvordan kransene gikk fra å ligne
på tørre tornekroner til nydelig pynt-
ede kranser, og ikke minst utrolig fint
å se hvordan barna koste seg med å
pynte dem, forteller diakonimedar-
beider Alla Dovhal.

Lørdag 12. april var det tid for et nytt
påskeverksted, og denne gangen var
det dekorering av påskeegg som sto
på timeplanen. Arrangørene hadde
tatt med seg ark med eksempler på

hvordan eggene kunne
males, og både store og små
fikk utfolde seg med sine
kreative evner. 
Det ble tegnet og malt til
den store gullmedaljen, og
alle fikk med seg flotte
påskeegg hjem. De som
ønsket det kunne også få
med seg eggene i fine,
gjennomsiktige gaveposer
med sløyfe på!

- Det var så hyggelig at så
mange barn og voksne ville

være med på disse påskeverkstedene,
og det virket som alle syntes det var
supert å delta, helt uavhengig av bak-
grunn, kultur og tro. Og når vi ser
barn smile, kan vi ikke annet enn å
glede oss sammen med dem, sier
Alla.

Tekst: Benedikte Hjellum Håkonsen

Foto: Alla Dovhal
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Vrakpant • Brukte deler • dekk

Vrake bilen? 3000,- i vrakpant
- vi henter gratis

Vi henter gratis i Drammen, Lier, Asker og Bærum

Hegsbroveien 46, 3403 Lier • Tlf: 32 22 69 00 • www.bilgjenvinning.no

SYLLING KIRKE 
8.mai 2025 var det 80 år
siden Norge ble et fritt land
etter fem års okkupasjon.

Onsdag kveld 9.april ble
Frigjøringsjubiléet feiret
med en Takkegudstjeneste i
Sylling kirke. Denne kvelden
ble den gjennomført både på
engelsk og norsk. Ved inn-
gangen fikk de 120 som
møtte opp, en Poppy, en rød
valmue med et grønt blad, til å feste på jakkeslaget.
Blomsten er et symbol til minne om Rememberance
Sunday, den søndagen som kommer nærmest
11.november, datoen da krigen som skulle ende alle
kriger selv var over, i 1918. Forrest i kirka var det
æresvakt med det norske og britiske flagget og Royal
Air Force. 

Sokneprest Ole Johan Stokstad og den engelske presten
Joanna Udal fra St.Edmunds Church forrettet. Med seg
hadde hun St.Edmund’s Choir, som sammen med
Sylling Sangkor fremførte hver sin avdeling med kor-
sang. Kveldens organist var John Chapman, leder av
det engelske koret. Fellessalmene ble fremført stående,
noe som er vanlig i England. Egentlig veldig fint,

kanskje en tradisjon vi kunne begynne med her
hjemme. 

Etter gudstjenesten var det minneseremoni og
kransnedleggelse ved Krigsgravene. Tidligere på etter-
middagen hadde representanter fra John Ellwoods102
Skvadron pyntet gravene med flagg fra de omkomne
soldatenes hjemland. Høytidligheten ble avsluttet med
den engelske og norske nasjonalsangen, akkompagnert
av Sylling og Oddevall Skolekorps. 

Kvelden ble avsluttet i Kirkestua med kaffe og kaker.
Her fortalte lokalhistoriker Roar Bogerud om det dra-
matiske som hendte sent på dagen i Sylling  den 9.april
1940.



Fikk oppleve hoved-
staden i strålende sol
En gruppe med ca 30 flyktninger
fra manns- og kvinnegruppa, som
vanligvis samles på Stasjonen hen-
holdsvis tirsdager og torsdager, fikk
oppleve hovedstaden i strålende
solskinn tirsdag 8. april i år. 
Turen var ment som et avbrekk fra
det vanlige opplegget på Stasjonen
i Lierbyen, der de normalt møtes
hver uke for å snakke sammen om
ulike tema, øve seg på å snakke
norsk, og der de også lager et

varmt måltid og matkasser som
ukentlig deles ut til rundt 150 famili-
er og enslige flyktninger bosatt i Lier.

Tanken bak turen var også at flykt-
ningene skulle få oppleve noe av det
hovedstaden har å by på av kunst og
kultur.

- Det var en fantastisk opplevelse
som vi aldri kommer til å glemme.
Både kunsten, kulturinntrykkene og
alt vi fikk lære om – og ikke minst
det nydelige været vi fikk, forteller
noen av kvinnene som var med på

turen.

Deltakerne fikk besøke
Munchmuseet og Deichmans hoved-
bibliotek, og de fikk også en omvis-
ning inne på Den norske opera og
ballett. Og som seg hør og bør ble
det også tid for en rusletur og «phot-
oshoot» på taket av det unikt utform-
ede bygget.

- Det er ubeskrivelig viktig for
disse menneskene å få noen posi-
tive opplevelser midt i en krevende
hverdag, der de ofte er tynget av
bekymringer for sine nære og
kjære som er igjen i konflikt- og
krigsrammede land, og urolige
tanker om hvordan fremtiden

deres vil bli, sier diakon
Ole-Jørgen Andersen.

Han var reiseleder for
turen sammen med dia-
konimedarbeider Alla
Dovhal. 

- Vi er utrolig takknemlige
til kirken i Lier og til Ole-
Jørgen for at han tok ini-
tiativ til å arrangere denne
turen. Det eneste negative
var at tiden gikk så altfor
fort, smiler Alla.

På Stasjonens egen gruppe på
Facebook – «LierStasjon - kirke» –
kan du se flere bilder fra turen til
Oslo.

Tekst: Benedikte Hjellum Håkonsen

Foto: Tetiana Prozorova og Ole-Jørgen
Andersen
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Takstmann Helge Jensen
900 33 423

Din lokalkjente takstmann ved
Arv

Skifte
Salg

Seksjonering
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Velkommen til
sommerkonsert i
vakre Tranby kirke!
Søndag 15. juni kl. 18.00
inviterer vi til en stemnings-
full og vakker konsert. 

Kvelden byr på musikalske
øyeblikk med kor og solister
fra vårt lokale kulturliv – en
perfekt avslutning på
Lierdagene! Vi gleder oss til
å fylle kirkerommet med
varme toner, sommerstem-
ning og fellesskap.

Med oss denne kvelden har
vi:

• Sylling Sangkor

• Gladsangen

• Inge Runningen – sang

• Talentfull trompetist fra
Lier: Marie Johnsen Myhra

• Godt kjent i Lier, fiolinist

Aleksandra Boiko

• Konsertpianist Anastasia
Bazhenova, som har spilt i
noen av verdens største
konserthus, blant annet
Carnegie Hall

• Kantor i Tranby, Veronika
Johannessen – på flygel og
fiolin

Gratis inngang.

Vi håper å se både nye og
kjente ansikter – ta med deg
familie og venner!

Tid: 15. juni kl. 18.00

Sted: Tranby kirke

Arrangementet er en del av
Lierdagene 2025

Godkjent bilverksted inntil 7500 kg
•  EU kontroll (PKK)
•  Service og serviceavtaler
•  Reparasjon, kort ventetid
•  Oljeskift
•  Skifte bremser
•  Bytte registerreim

• AC-service og AC-reparasjon
•  Montering og instalasjon av  
 motorvarme og lys
•  Belysning og lyspærer
•  Dekkskift og dekkhotel  
•  EL-Bil service

Utført av hyggelige fagfolk, midt i Lierbyen

Hegsbroveien 46, 3403 Lier • Tlf: 32 22 69 00 • www.peritum.no

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  

  
  
  
  
  
  

   
 

  
   
  



LIER
BEGRAVELSESBYRÅ

Lokalkunnskap
og nærhet
Hegsbroveien 3, 3400 Lier
Døgnvakt: 32 84 00 32

begravelse.no

Stian Fossli

Ine Kristine Ølberg

ttnærhenærheggo
ppaaskskunnunnkalalkkLoLo

  

ÅÅRRYYE BSESSLLVE

begravelse.no

ARGEB
IERL

begravelse.no

84 00 3284 00 32Døgnvakt: 32Døgnvakt:
0 reiL0003434roveien 3, roveien 3, HegsbHegsb  

:

Vestsidevegen 5 B
Lierbyen

32 22 85 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad
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Gravstener
Stor utstilling

Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.

Tlf. 32 84 00 48
Husebysletta 39, 3400 Lier

www.sigvartsen.no
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

Kirkeverge 
Irene Lindhjem Grytnes
tlf. 951 42 826

Konsulent 
Tone Venås Unhjem
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent (Vikar) 
Kjersti Gran 
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Økonomileder
Anne-Kari M. Engelkor
(Kirkens servicekontor)
tlf. 406 21 266

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kirketjener
Astrid Hennum Justad
(Tranby)
mobil: 900 98 340

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan 
Harald Frøvoll Torgauten
(Frogner)
mobil: 482 29 202 

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Kantor
Veronika Johannessen
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 950 04 924

Kantor
Anders Fjeld Meyer
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 994 64 657

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetsarbeider (vikar)
Ann Helen Frivold
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)
mobil: 908 42 031

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Diakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Ungdomsdiakon 
Meike Sannes
(Alle Liers sokn)
Mobil: 465 47 739

Kantor
Vatroslav Vudjan
(Frogner)
mobil: 463 37 937



Nasjonalromantisk aften 
At Edvard Grieg har preget nasjonal-
musikken i Norge er det ingen tvil
om. Veronika Johannessen, vår
dyktige kantor på Tranby, bandt på
en flott måte sammen en stor sang-
og musikk-kveld søndag 18.mai. En
vakker forlengelse av nasjonaldagen
vår. Og så herlig å få synge alle vers
på de kjente og kjære sangene. Vi
velvoksne pugga versene på rams på
barneskolen, og vi lærte å kjenne
Edvard Grieg, Ole Bull, Bjørnson,
Blix og Garborg. Disse som på hver
sin måte skildret kjærligheten til
natur, folk og land, med musikk og
tekst og med sterke røtter i folkemu-
sikken.

Ludmila Savchenko trakterte flygel-
et på en fortreffelig måte:
Morgenstemning og Dovregubbens
hall. Og det ble stående applaus etter

Griegs Fiolinsonate nr 2
med Ludmila, flygel, og
Aleksandra Boiko, fiolin.
Imponerende! 

Norges store Ole Bull,
visjonær og inspirator for
mange, ikke minst for
Edvard Grieg, var denne
kvelden representert med
«Et sæterbesøg», dyktig
framført av Veronika,
flygel og Aleksandra, fio-
lin. Eli Flåten delte tre
dikt av Hans Børli med
oss: «Gudstjeneste»,
«Storheten i det lille» og
«Hold sinnet ditt mjukt»..
Inge Runningen sang solo
«Ein fin liten blome» med
Bjørn Eidsvåg sin melodi. 

Karin og Ruth hadde stekt
sveler, så det var lagt inn
hyggelig prate-kaffepause
midt i programmet. En
kjente på en indre glede
og takknemlighet at vi
fritt kan synge fedrelands-
salmen «Gud signe vårt
dyre fedreland» og avslutte denne
nasjonalromantiske kvelden med «Ja,
vi elsker dette landet».

Gjertrud Aspelund

Følg våre menigheter på Facebook:
www.facebook.com/frognermenighet

www.facebook.com/menighettranby
www.facebook.com/syllingkirke
www.facebook.com/sjastadkirke

!Neste nummer
Stoffrist:  26. august
I din postkasse: 5. - 12. september
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